

LÕIMISE 14 sisetööde nimekiri valmis kujul müüdavale objektile

Töö nimetus	Maht	Ühik	Ühiku hind	Summa
Trapp/renn + paigaldus, freesimine + valamine	2	tk	100	200
Akna-lauad, täispuit, paigaldus 35eur/tk	3	tk	160	480
Wc raamid 200 + paigaldus 100 + kipskastid 150	2	tk	450	900
Viimistlustööd (seinade värvimine), heledad toonid	315	m2	8	2520
Viimistlustööd (akna-ja uksepaled), hele toon	71	jm	9	639
Siseuksed, liistud, lingid + paigaldus	7	tk	300	2100
San.tehnika + paigaldus u 700eur	1	kompl	3200	3200
Trepp koos piiretega (Tala 1700, Astmed 1300, piirded 1500 + paigaldus 1360)	1	kompl	5860	5860
Elektripistikupesad koos termostaatidega 7tk - 35eur/tk	1	kompl	1350	1350
Kesktolmuimeja süsteem (V-room, 2 pesa, seade, 850eur), koos paigaldusega 400eur	1	kompl	1250	1250
Leiliruumi ehitus (PIR50,roov, keris400, lava450, valgustus 200, klaasuks200, laudis900, töö 1500)	1	tk	3650	3650
Parkett	108	m2	32,8	3542,4
Paigaldus	108	m2	10	1080
Põranda liistud	87	jm	8,85	769,95
Põranda liistude paigaldus	87	jm	3	261
Hüdroisolatsiooni paigaldus 3eur, koos materjaliga 4,5eur/m2	87,2	m2	7,5	654
Plaadid, niisked ruumid kõik seinad ja põrandada, lisaks 5m2 esikus	95,2	m2	20	1904
Plaatimine koos lisamaterjaliga (segud ja vuugisegud)	95,2	m2	20	1904
Niiskete ruumide valgustus, uputatav - 10 punkti 200eur + paigaldus 200eur	1	kompl	400	400
Lisa/abimaterjalid, prügivedu, transport jne	1	tk	668,98	668,98
			KOKKU	33 333,33 €
			KM 20 %	6 666,67 €
			SUMMA	40 000,00 €